
Profesionální řešení
kruhového svítidla
LED
CorePro LEDtube Circular

Řada CorePro LEDtube Circular integruje LED světelný zdroj do tvaru tradičních

zářivek. Tento produkt je speciálně určen jako náhrada zářivek s paticí G10q. Má

stejný tvar, ale nabízí významnou úsporu energie.

Výhody
• Jednoduché a rychlé řešení modernizace, které stačí zapojit a funguje

• Výrazná úspora energie

• Tvorba světelné atmosféry od teplého bílého světla až po studené denní světlo

Vlastnosti
• Vysoká energetická účinnost

• Tvorba světelné atmosféry od teplého bílého světla až po studené denní světlo

• Snadná instalace

• Klasický tvar pro kompatibilitu se stávajícími svítidly

Aplikace
• Použití v domácnosti

• Chodby a schodiště

• Parkoviště

Product family leaflet, 2021, Srpen 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

A1

A2

A3 Product A1 A2 A3

CorePro LED Circular 20W 840 G10q 30 mm 238 mm 298 mm

CorePro LEDtube Circular

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Srpen 16 - Změna údajů vyhrazena


